附件3
承诺书
姓名__________，身份证号码：____________________，
报名参加深圳市龙岗区公办幼儿园教职工招聘，郑重承诺：
（1） 是否违法犯罪□有□无违法犯罪记录。
（2） 婚姻状况
□未婚□初婚□离异□丧偶□双方再婚□男再婚女初婚□女再婚男初婚，子女数  个（含配偶所生），是否已孕□是□否，有无非婚生育情况□有□无，有无违反计划生育□有□无。
（3）考生身份
[bookmark: _GoBack]【社会人员】：是否龙岗区幼儿园在职教职工□是□否。是否学前教育专业□是□否。报考副班教师的非学前教育专业的人员承诺于2021年12月31日前取得幼儿园教师资格证，逾期未取得同意取消聘用。
【应届生】：是否2020年应届毕业生□是□否，有无教师资格证□有□无。报考副班教师的2020年应届毕业生暂未取得教师资格证的，按照适岗锻炼人员予以聘用，并承诺于2021年12月31日前取得幼儿园教师资格证，逾期未取得同意取消聘用。
（4）参加招聘的资料是否真实、有效□是□否。
    上述信息均真实、准确，承诺人知晓如有弄虚作假情形，将被取消聘用，并按有关规定接受处分。
承诺人（手写签名+指模）：
承诺时间：

附件4

证  明

兹有______（姓名），身份证号码：___________________，为我单位教职工，我单位同意其参加深圳龙岗区公办幼儿园2020年8月教职工招聘。
特此证明。

负责人（签字）：
     单位名称：
日  期：2020年   月  日